Opis produktu

e Gtowa kuta, obrabiana cieplnie ze stali weglowej

Dane aktualne na dzien: 23-11-2025 01:03

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/siekiera-steelmaster-stanley-1-51-030-p-22814.html

Siekiera STEELMASTER STANLEY 1-51-030

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

97,03 zt

78,89 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-51-030

1-51-030
3253561510304

Narzedzia STANLEY

¢ Trzonek: stalowa, profilowana rurka, rekojes¢ pokryta elastycznym tworzywem

¢ Montaz trzonka do gtéwki pod naciskiem 3 ton

oferta wa?na 3 dni
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